جهت خرید فایل word به سایت www.kandooen.com مراجعه کنید
یا با شماره های ۰۹۳۶۶۰۲۷۴۱۷ و ۰۹۳۶۶۴۰۶۸۵۷ و ۰۶۶۴۱۲۶۰-۰۵۱۱ تماس حاصل نمایید

منابع و مآخذ

منابع و مأخذ

۱- منابع اصلی

الف: عربی

۱- قرآن کریم

۲- ابن ابی الحدید، عزالدین ابی حامد، (۶۵۶ هـ ق) شرح نهج البلاغه (ع)، جلد اول، منشورات
مؤسسه الاعلمی للمطبوعات الطبعة الاولى، بیروت، ۱۴۱۵ هـ ق ۱۹۹۵ م.

۳- ابن اثیر، عزالدین (۶۳۰ هـ)، الكامل فی التاریخ، دارصادر [بی چا]، بیروت ۱۳۹۹

۴- ابن اثیر، عزالدین (۶۳۰ هـ)، اسدالغابه فی معرفه الصحابه، جلد ۲- دارالکتب العلمیه،
بیروت، [بی تا]، [بی چا]

۵- ابن حجر، عسقلانی (۸۵۲ هـ ق) الاصابه فی تمییز الصحابه- جلد ۲ دارالفکر لطباعه و
النشر ۱۴۰۹ [بی تا]، [بی چا]

۶- ابن کثیر، حافظ ابی الفداء، (۷۴۴ هـ ق) البدايه و النهايه، المجلد الرابع، الجزء الثامن
دارالمعرفه- لبنان بیروت ۱۴۱۹ ق ۱۹۹۸ م

۷- ابن مسکویه، احمد بن محمد (۴۲۱ هـ ق) تجارب الامم، حقه و قدم له ابوالقاسم امامی،
الجز الثاني، دارسرورش لطباعه و النشر، چاپ دوم، طهران، ۱۳۷۹ ش، ۲۰۰۱ م.

۸- الکاندهلوی محمد بن یوسف، حیات الصحابه، جلد ۱، قدم له احمد اسامه، دارالفکر لطباعه
و النشر و التوزیع، بیروت، ۱۴۱۲ [بی چا]

۹- امین، سید محسن، اعیان الشیعه، مجلد ۷ و ۱۰، دارالتعارف للمطبوعات [بی چا] بیروت
۱۹۸۳ م.

۱۰- بخاری، محمد بن اسماعیل، الصحیح، جلد ۳ الطبعة الاولى دارالقلم، چاپ اول، بیروت
[بی تا]